Вороновский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г.п. Вороново, ул. Октябрьская, д. 3__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

                                                                                              (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возможности изменения назначения

капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой

клаcсификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения

строительно-монтажных работ по адресу: г.п.Вороново,     ул.  Кирова,    д. 23.

Дата          01.01.2025                                                            И.И. Иванов
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

22.9

1